GADPC-GF-CERTIFICACION-N0 170, de fecha 03 de abril del 2024, suscrito por 
la Directora Financiera de la entidad, con partidas presupuestaria N° 
310.730814.270, correspondientes al ejercicio econbmico 2024, existe 
disponibilidad presupuestaria y econbmica, con un presupuesto referencial 
de $ 14.000,00 ( CATORCE MIL DOLARES CON 00/100), que servird para suscribir 
convenio para la ejecucibn de proyecto FORTALECIMIENTO DE LA CADENA 
PRODUCTIVA DE LECHE UPAs DE LA COMUNIDAD CHUGUIN GRANDE 
PARROQUIA INGAPIRCA CANTON CANAR”.

CLAUSULA SEGUNDA: OBJETO. -

CLAUSULA TERCERA:

[...]

valores que representen el costo a traves del respectivo proceso de coactiva 
en aplicacibn de las normas del COA.

CLAUSULA SEPTIMA: ADMINISTRACION Y SUPERVISION. -

Aportard con la mono de obra valorada, preparacibn del suelo materia 
orgdnica por un monto de USD. 9.485, 00 (NUEVE MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y CINCO con 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA)

CLAUSULA QUINTA: EXCLUSION. -

• Realizar entrevistas a los beneficiarios.
• Mantener reuniones con el equipo tecnico ejecutor, productores, entes 

involucrados y la unidad de seguimiento del proyecto.